

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล. บริเวณบ้านนายประพันธ์ หมู่ที่ 8 ตำบลแม่ฮ้อย

ปริมาณงาน : ขนาดยาว 43.00 เมตร สูง 2.50 เมตร หน้า 0.20 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่ฮ้อยที่ ก.1/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลแม่ฮ้อย อำเภอแม่ฮ้อย จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 ตำบลแม่ฮ้อย อำเภอแม่ฮ้อย จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ ก.1/2568

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ฮ้อย

วันที่ 14 มี.ค. 68

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานทรายหยาบรองพื้น								
	1.1 งานทรายหยาบรองพื้น	10.75	ลบ.ม.	619.32	6,657.69	1.3392	829.39	8,915.97	
2	งานชุดดิน								
	2.1 งานชุดดินด้วยเครื่องจักร	139.75	ลบ.ม.	18.98	2,652.45	1.3392	25.41	3,552.16	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	90.25	ลบ.ม.	5,072.75	457,815.68	1.3392	6,793.42	613,106.75	
	3.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	6,052.59	กก.	26.41	159,848.90	1.3392	35.36	214,069.64	
4	งานคอนกรีตหยาบ								
	4.1 งานคอนกรีตหยาบ	10.75	ลบ.ม.	1,865.49	20,054.01	1.3392	2,498.26	26,856.33	
5	เสาเข็ม								
	5.1 งานเสาเข็ม ค.อ.ร. 0.15x0.15 ยาว 2 เมตร	40.00	เมตร	259.73	10,389.20	1.3392	347.83	13,913.20	
รวมเป็นเงิน								880,414.05	

ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	657,417.93
ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	=	1.3392

รวมราคากลางทั้งสิ้น

=

880,414.0500

ตัวหนังสือ

(แปดแสนแปดหมื่นสี่ร้อยสิบสี่บาทห้าสตางค์)

ลงชื่อ.....

(นางสาวสายทอง ตี๋วิชัย)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายภักดี พลเยี่ยม)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายวรณัฐ ดวงฤทธิ์)

กรรมการ

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นางสาวสายทอง ตี๋วิชัย)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่ฮาย

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายอานันต์ ศรียาหล้า)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลแม่ฮาย

๒๑ มี.ค. ๒๕๖๘